ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN VĂN LÃNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 338/GM-UBND Văn Lãng, ngày 03 tháng11 năm 2022

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ tiếp công dân, giải quyết

đơn thư, khiếu nại, tố cáo, phòng chống tham nhũng năm 2022

Thực hiện Kế hoạch số 192/KH-UBND ngày 17/6//2022 của UBND

huyện Văn Lãng về việc tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ tiếp công dân, giải quyết

đơn thư, khiếu nại, tố cáo, phòng chống tham nhũng năm 2022.

UBND huyện tổ chức Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng nghiệp vụ tiếp công

dân, giải quyết đơn thư, khiếu nại, tố cáo, phòng chống tham nhũng năm 2022.

với nội dung như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo UBND huyện (Dự chỉ đạo);

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND huyện;

- Lãnh đạo và công chức Thanh tra huyện;

- Lãnh đạo và công chức Ban Tiếp công dân huyện;

- Công chức phụ trách công tác tiếp công dân Văn phòng Huyện ủy; các

Phòng: Tài nguyên và Môi trường, Kinh tế và Hạ tầng, Nông nghiệp và Phát

triển nông thôn, Nội vụ, Lao động Thương binh, xã hội – Dân tộc;

- Lãnh đạo Đảng ủy, Chủ tịch UBND, công chức phụ trách công tác tiếp

công dân, giải quyết đơn các xã, thị trấn (theo danh sách các xã, thị trấn đã
đăng ký với Thanh tra huyện);

- Hiệu trưởng các đơn vị trường học trực thuộc (Đề nghị Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện mời giúp).

2. Thời gian: Từ 08 giờ 00 phút, ngày 10/11/2022.

3. Địa điểm: Tại Hội trường UBND huyện Văn Lãng.

Trân trọng kính mời các thành phần đến dự Hội nghị đúng thời gian, địa

điểm nêu trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- C, PCVP;

- Lưu VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lô Văn Hậu

		2022-11-03T16:54:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân huyện Văn Lãng<vanthu_ubvanlang@langson.gov.vn> đã ký lên văn bản này!